Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря 20 23 г.  № 2401

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 05.04.2017 № 729

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации

Октябрьского района от 05.04.2017 № 729 «Об утверждении Положения о порядке расчета

платы за наем и аренду жилых помещений муниципального или государственного

жилищного фонда коммерческого использования, специализированного жилищного фонда,

находящегося на территории Октябрьского района», дополнив раздел 2 пунктом 2.6

следующего содержания:

«2.6. Плата за наем жилых помещений муниципального или государственного

жилищного фонда коммерческого использования для религиозных организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории Октябрьского района, не

устанавливается.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        В.Г. Тимофеев